
11обв1 ~qог

Наручилац: Јавно предузеfiе „Електропривреда Србије" Београд

Адреса: Улица Балканска бр. 13

Место: 11000 Београд

Број: 2.5.1 3.2-Е. %а2'.01.-82173/I(6 - (°~
Датум: 2 0 -о- 2018

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије",
број 124/12, 14/15 и 68/15), члана 47. Статута Јавног предузеFiа „Електопривреда Србије"
(ЈП ЕПС број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишћен текст) и члана 45.
Правилника о ближем уреtјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеТiу
„Електропривреда Србије"(ЈП ЕПС бр.12.01.- 359310/1-18 од 20.07.2018. године), на
основу Извештаја о стручној оцени понуда комисије формиране Решењем о образовању
комисије бр. 12.01.431192/4-16 од 31.10.2017 године, за јавну набавку услуга
бр.ЈН/8500/0083/2017, в.д. директора ЈП ЕПС доноси

ОДЛУКУ о ЗАКlbYЧEF6Y ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА
ЈАВНА НАБАВКА УСЛУГА бр. ЈН/8500/0083/2017 за Партију 5

Оквирни споразум о јавној набавци услуга бр. ЈН/8500/0083/2017 Услуга ревизије
водоводне и канализационе мреже, чишћење септичких јама, одржавање топлотне и
вентилационе инсталације и ремонт електричних котлова за потребе ТЦ Крагујевац,
за Партију 5 - Ремонт електричних котлова за потребе
Техничког центра Крагујевац, додељује се понуђачу:

„РАСТОШНИЦА ПРОМЕТ"Д.О.О.Београд, Виноградарска 33 б, 11070 Београд
(пиБ: 102037510, матични број: 06196390)

и закључује се _ на износ од 800.000,00 динара без ПДВ-а, што представља износ
процењене вредности за Партију 5, а на основу понуде бр. 30/84/18 од 15.03.2018. године,
(заводни број 2.5.6.1.-Е.07.01.-133471/1-18 од 15.03.2018.) са понуТјеном ценом од
192.500,00 динара без ПДВ-а.

Ова одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет страници
Наручиоца у року од три дана од дана доношења.

О БРАЗЛОЖЕF6Е

. ._
Назив јавне набавке (Партија Ремонт електричних котлова за потребе

Техничког центра Крагујевац .

Врста: посryпка јавне набавке: Отворени поступак

Закључење Оквирног споразума са једним понуђачем
на период од две године

Стр 1 од 3

2.5.13.2-E.12.01.-82173/16-2018



Врста предмета јавне набавке:

Х

2) Подаци о јавној набавци:
Укупна процењена вредностјавне набавке
за. Партију 5 (без ПДВ-а) . , 800.000,00 динара

Укупна вредност оквирног споразума о"
јавној набавци за Партију 5 без ПДВ-а 800.000,00 динара

Укупна вредност оквирног споразума о:
јавној набавци за Партију 5 са ПДВ-ом w 960.000,00 динара

3) Основни подаци о понуђачима који су доставили понуде:

Број понуде

Благовр,емене понуде

Назив и адреса ,понуТјача

1
30/84/18

од
15.03.2018

„РАСТОШНИЦА ПРОМЕТ"Д.О.О.Београд,
Виноградарска 33 6, 11070 Београд 1 0203751 0

Неблаговремене понуде

НЕМА

4) Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих
понуда: Нема одбијених понуда за Партију 5

5) Критеријум за оцењивање понуда за Партију 5:
Критеријум за оцењивање понуда је Најнижа понуТјена цена.

6) Ранг листа понуђача на основу примене критеријума - најнижа понуђена цена

Ред`
бр. Назив и адреса понуђача ПонуТјена цена'

(без ПДВ-а) 

1'
„РАСТОШНИЦА ПРОМЕТ"Д.О.О.Београд,
Виноградарска 33 6, 11070 Београд 192.500,00 динара

Напомена: Укупно понуђене цене служе за упоређивање понуда приликом стручне оцене
понуда, а оквирни споразум се закључује на износ од 800.000,00 динара без ПДВ-а.
Количине предметних услуга наведене у обрасцу структуре цене су оквирне за све време
важења оквирног споразума и може доћи до одступања у количинама.у оквиру вредности
оквирног споразума.

Стр 2 од 3

и ~.



7) Предлог комисије за закључење оквирног споразума о јавној набавци за Партију 5:
Након стручне оцене понуда Комисија за јавну набавку бр.ЈН/8500/0083/2017 предложила
је Наручиоцу да у складу са чланом 107. став 3. Закона о јавним набавкама донесе Одлуку
о закључењу оквирног споразума за Партију 5 на вредност од 800.000,00 динара без ПДВ-
а, са понуђачем „РАСТОШНИЦА ПРОМЕТ"Д.О.О.Београд, Виноградарска 33 6, 11070
Београд, ПИБ:102037510, матични број: 06196390, чија је понуда бр. 30/84/18 од
15.03.2018. године оцењена као одговарајуfiа и прихватљива са понуђеном ценом од
192.500,00 динара без ПДВ-а.

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама Захтев за заштиту права

може се поднети у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних
набавки.

Доставити: 
- в. д. директора ЈП ЕПС
- Директору корпоративних послова техничких центара
- Служби за праfiење и оптимизацијујавних набавки - Нела Илић
- Руководиоцу организационе целине за набавке и комерцијалне послове
- Комисији за ЈН - Марко Аћимовић
- Писарници '

Стр3од3


